Desolata fuit ecclesia tegernssensis ab Arnolffo impio duce bavarie et sic stetit desolata 52 annos.

Fundatio Diessensis (S. 63):

... monasterium per eundem Arnolffum perditionis filium penitus est destructum et in habitacione hominum per multa temporum curricula mansit desolatum...

Et mansit capella per longum tempus desolata et destructa et omnes res Kapelle consumpte sunt per dominos de Schyren et comites Pallatinos.

...iussit destruere castrum et capella per hoc desolabatur et...

Que crux venit per quendam principem terrae...

Fassen wir das bisherige Ergebnis unserer Untersuchung zusammen, so lassen sich von den 27 Nummern unserer Texte 10 (Nr. 3, 4, 5, 6, 7, 15, 21, 22, 23, 27) auf Aufzeichnungen Albert Teutos zurückführen.

Texte Nr. 3 (S. 61):

... et locus sancti petri (Madron) totus destructus et desolatus et... res ecclesie... omnes consumpte.

Epitaphium prelatorum, Fol. 56:

... et quia summus erat cancellarius (prepositus diessensis) principis terre (ducis Bavarie) fol. 58: „... principis terre...“.

(Fortsetzung folgt.)